MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RONDONÓPOLIS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS

ESTUDANTIS DIRETORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE ACOLHIMENTO DE CALOUROS DO
SEMESTRE 2023/2 EDITAL PROEXA/REITORIA/UFR N° 40, DE 08 DE NOVEMBRO

DE 2023
PARA CADASTRO DE ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO PRESENCIAL NO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
Para as/os estudantes que se inscreveram entre os dias  08 de novembro a 08 de dezembro de
2023

A Pró-reitora de Extensão e Assuntos Estudantis – PROEXA, através da Diretoria de Assuntos
Estudantis - DAE da Universidade Federal de Rondonópolis, torna público o  Resultado Final  do
EDITAL PROEXA/REITORIA/UFR N° 40, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2023.Em consonância com
o item 5.1 do referido Edital, o resultado será de acordo com o disposto abaixo:

a) CLASSIFICADA(O):  estudante  em  vulnerabilidade  socioeconômica  confirmada  pela
DAE/PROEXA na análise socioeconômica.

b)
              CONCESSÃO DOS AUXÍLIOS

c) 6.1. O pagamento do auxílio ocorrerá no mês subsequente ao deferimento da solicitação.

d)  6.2. A gratuidade no Restaurante Universitário será concedida a partir de cinco dias úteis do
deferimento.

e) DESCLASSIFICADA(O):  estudante que não cumpriu o disposto neste edital e não atende
aos critérios de participação no programa de Assistência Estudantil.

ESTUDANTES CLASSIFICADOS (LISTA EM ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO)

Nº RGA ALIMENTAÇÃO MORADIA

1 202326390027 X -

2 202326540003 X -

3 202326530004 X -

4 202326390001 X -

5 202326290001 X -

ESTUDANTES DESCLASSIFICADOS (AS)

N° RGA SITUAÇÃO

1 202326540012 DESCLASSIFICADO ITEM: 3.3

2 202326360018 DESCLASSIFICADO ITEM: 3.3

3 202326310008 DESCLASSIFICADO ITEM: 3.3

4 202326320018 DESCLASSIFICADO ITEM: 3.3

5 202326540013 DESCLASSIFICADO ITEM: 3.3

6 202316300030 DESCLASSIFICADO ITEM:1.3

7 202316010011 DESCLASSIFICADO ITEM:1.3

8 202326360013 DESCLASSIFICADO ITEM: 3.3

9 202326320013 DESCLASSIFICADO ITEM: 3.3

10 202211647021 DESCLASSIFICADO ITEM:1.3

11 202111656042 DESCLASSIFICADO ITEM:1.3

12 201821631041 DESCLASSIFICADO ITEM:1.3

                                                                                          Rondonópolis-MT, 22 de novembro de 2023.

Neo Ramos Rodrigues

                                Substituto da Diretora de Assuntos Estudantis

	 202211647021